СПРАВКА
                                                О численности населения МО СП «Тугнуйское» по состоянию на 01.01.2015г.

	Наименование населенного пункта
	Кол-во
хозяйств
	Численность населения

	
	
	Численность постоянного населения в т.ч., проживающие без постоянной регистрации по месту жительства
	Проживающие без постоянной регистрации по месту жительства
	Временно отсутствующие 
население
	Всего


	
	
	всего
	 в том числе
	   всего
	       в том числе
	всего
	 в том числе
	Всего
	в том числе
	

	
	
	
	Мужчин
	Женщин
	
	Мужчин
	Женщин
	
	Мужчин
	Женщин
	
	Мужчин
	Женщин

	с. Тугнуй
	299
	787
	373
	414
	45
	21
	24
	191
	81
	110
	978
	454
	524

	п. Степной
	45
	86
	42
	44
	3
	2
	1
	53
	29
	24
	139
	71
	68

	с. Новоспасск
	21
	49
	22
	27
	6
	3
	3
	14
	9
	5
	63
	31
	32

	ИТОГО
	365
	922
	437
	485
	54
	26
	28
	258
	119
	139
	1180
	556
	624



Для справки:

Родилось-16чел.(муж.-10, жен.-6)    в т.ч. с.Тугнуй–15чел.(муж.-10, жен.- 5)     п.Степной- 0                                      с.Новоспасск-1чел. (муж.-0, жен.-1)

Умерло- 20чел.(муж.-8,жен.-12)    в т.ч. с.Тугнуй -13чел.(муж.-9, жен.-4)      п.Степной -3чел. (муж.-2, жен.-1)      с.Новоспасск-4чел.( муж..-4) 

Прибыло–21чел.(муж.-9,жен.-12) в т.ч. с.Тугнуй -21чел.(муж.-9,жен.-12)      п.Степной– 0                                         с.Новоспасск- 0  
  
Убыло–24чел.(муж.-6,жен.-18)      в т.ч. с.Тугнуй -21чел.(муж.-6, жен.-15)     п.Степной -3чел. м-0, ж-3                  с.Новоспасск-0




Глава администрации МО СП «Тугнуйское»                                                                                                                       Э.Ю. Прохоров.

Исп. Брылева Л.М.
Тел. 26-740


